DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO AVARÉ
EDITAL
O Dirigente Regional de Ensino substituto torna público o presente edital para atribuição de aulas do Programa de Recuperação Intensiva no mês de janeiro de 2021, no dia 04/01/2021, às 9h30 min, nesta Diretoria de Ensino, nos termos Resolução SEDUC  65, de 18/09/2020. Todos os docentes inscritos no Processo  de Atribuição de Aula Anual, ano de 2020, poderão participar da sessão de atribuição de aula para o referido programa.
Unidades Escolares com aulas para atribuição:
E.E. Coronel João Cruz – Avaré
E.E. Dona Cota Leonel – Avaré
E.E. João Michelin – Itaí

                                                                                                               Avaré, 30/12/2020
Claudio Pereira dos Santos – Dirigente Regional Substituto